
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/577/2023 

RADY GMINY OSTRÓDA 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej, ustalenia jej stawki i zasad poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.), w zw. z uchwałą Nr XVI/101/08 Rady Gminy Ostróda 

z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz. 

Woj. Warm.-Maz. Nr 41, poz. 887 z późn. zm.), Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/273/2017 Rady Gminy Ostróda z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty miejscowej, ustalenia jej stawki i zasad poboru (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. poz. 4742 

z późn. zm.) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Wysokość opłaty za każdą rozpoczętą dobę pobytu ustala się w kwocie 3,22 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od 1 stycznia 2024 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 

Janusz Sadowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 1 grudnia 2023 r.

Poz. 5855


		2023-12-01T08:20:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




